[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2021 года                                                                                             № 124
	О назначении членов конкурсной комиссии по  отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 137 (в редакции), Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по  отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области:

1) Кожечкину Наталью Сергеевну;
2) Михайлова Александра Викторовича.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                         В.П. Козлов